1072 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
高容量形基本スイッチ
A
電流容量20A、突入電流75Aの
高容量形基本スイッチ
•外形は、押ボタン位置を除き
形Z一般用基本スイッチと同一ながら、
75Aの突入電流に耐える性能を有しています。

個別の認定形式は当社までお問い合わせください。
●UL/CSA（標準的な定格のみ記載しています。）
形式構成
■形式基準
形A-20G□-□
① ② ③ ④
①電流定格
20：20A（AC250V）
②接点間隔
Ｇ：0.5mm
③アクチュエータの種類
無表示：ピン押ボタン形
D ：スプリング短押ボタン形
Q ：パネル取りつけ押ボタン形
Q21 ：パネル取りつけクロス・ローラ押ボタン形
Q22 ：パネル取りつけローラ押ボタン形
V ：ヒンジ・レバー形
V2 ：ヒンジ・ローラ・レバー形
V21 ：ヒンジ・短レバー形
V22 ：ヒンジ・ローラ・短レバー形
④端子の種類
無表示：はんだづけ端子
B ：ねじ締め端子（内歯座金）
種類／標準価格
端子の種類 はんだづけ端子 ねじ締め端子（-B）